
Aggr. 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

Aggr. 

A 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

Liceo Statale Carlo Porta 
20900 MONZA (MB) Via della Guerrina, 15 C.F. 85013990156 C.M. MIPM06000N 

Voce 

01 

02 

01 

02 

03 

04 

05 

01 

02 

03 

04 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

01 

02 

03 

04 

01 

02 

03 

04 

Voce 

A01 

A02 

A03 

A04 

A05 

PROGRAMMA ANNUALE 
Esercizio finanziario 2018 

ENTRATE 

Avanzo di amministrazione presunto 

Non vincolato 

Vincolato 

Finanziamenti dello Stato 

Dotazione ordinaria 

Dotazione perequativa 

Altri finanziamenti non vincolati 

Altri finanziamenti vincolati 

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS 

Finanziamenti dalla Regione 

Dotazione ordinaria 

Dotazione perequativa 

Altri finanziamenti non vincolati 

Altri finanziamenti vincolati 

Finanziamenti da Enti locali o da altre istituz. 

Unione Europea 

Provincia non vincolati 

Provincia vincolati 

Comune non vincolati 

Comune vincolati 

Altre istituzioni 

Contributi da Privati 

Famiglie non vincolati 

Famiglie vincolati 

Altri non vincolati 

Altri vincolati 

Proventi da gestioni economiche 

Azienda agraria 

Azienda speciale 

Attività per conto terzi 

Attività convittuale 

Altre Entrate 

Mutui 

Totale entrate 

SPESE 

Attività 

Funzionamento amministrativo generale 

Funzionamento didattico generale 

Spese di personale 

Spese d'investimento 

Manutenzione edifici 

Mod_ cotpmaO\ [6. 1.9] 

Importi 

350.664,64 

350.664,64 

0,00 

38.299,08 

22.405,41 

0,00 

0,00 

15.893,67 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

185.500,00 

125.000,00 

60.500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

15,00 

0,00 

574.478,72 

Importi 

220.677,10 

101.291,02 

51.500,00 

4.900,00 

27.015,00 

35.971,08 

Mod. A (art 2) 



o Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

Mod. A (art 2) 

. Liceo Statale Carlo Porta 
' 20900 MONZA (MB) Via della Guerrina, 15 C.F. 85013990156 C.M. MIPM06000N 

Aggr. 

Voce 
p 

P01 

P02 

P03 

P04 

P05 

P06 

P07 

POS 

P191 

P192 

P195 

P198 

P199 

P200 

P201 

P202 

P203 

G 

G01 

G02 

G03 

G04 

R 

R98 

z Z01 

SPESE 

Progetti 

Anno Finanziario successivo 

PROGRAMMA ANNUALE 
Esercizio finanziario 2018 

USCITE DIDATIICHE e VIAGGI D'ISTRUZIONE 

Nuove Didattiche per il successo formativo 

Progetto Sicurezza 

Fondi Strutturali Europei-PON-

PNSD 
. 

HANDICAP 

PON FSE- INCLUSIONE SOCIALE e LOTIA al DISAGIO 

ORIENTAMENTO 

RECUPERO 

INFRASTRUTIURE 

CORSI LINGUE 

ATIIVITA' CULTURALI 

CORSI ECDL 

ORGANIZZAZIONE ISTITUTO 

C LIL 

ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 

Gestioni economiche 

Azienda agraria 

Azienda speciale 

Attività per conto terzi 

Attività convittuale 

Fondo di riserva 

Fondo di riserva 

Disponibilità finanziaria da programmare 

Totale uscite 

Totale a pareggio 

Predisposto dal dirigente il 

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 

Approvato dal Consiglio d'Istituto il 

Mod. cnlplllaO\ [6 1.9] 

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO 
D'ISTITUTO 

Importi 

245.346,00 

0,00 

50.000,00 

750,00 

12.500,00 

54,48 

0,00 

1.029,51 

0,00 

31.700,00 

66.899,98 

0,00 

43.762,29 

120,21 

6.255,70 

1.000,00 

0,00 

31.273,83 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

500,00 

500,00 

466.523,10 

107.955,62 

574.478,72 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Eliana D'Alò 

IL PRESIDENTE DELLA G.E. 

Eliana D'Alò 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
D'ISTITUTO 


