

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Liceo Statale Carlo Porta

20900 MONZA (MB) Via della Guerrina, 15 C.F. 85013990156 C.M. MIPM06000N

PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio finanziario 2018

ENTRATE

Aggr.			Importi
	Voce		
01		Avanzo di amministrazione presunto	350.664,64
	01	Non vincolato	350.664,64
	02	Vincolato	0,00
02		Finanziamenti dello Stato	38.299,08
	01	Dotazione ordinaria	22.405,41
	02	Dotazione perequativa	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	15.893,67
	05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS	0,00
03		Finanziamenti dalla Regione	0,00
	01	Dotazione ordinaria	0,00
	02	Dotazione perequativa	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	0,00
04		Finanziamenti da Enti locali o da altre istituz.	0,00
	01	Unione Europea	0,00
	02	Provincia non vincolati	0,00
	03	Provincia vincolati	0,00
	04	Comune non vincolati	0,00
	05	Comune vincolati	0,00
	06	Altre istituzioni	0,00
05		Contributi da Privati	185.500,00
	01	Famiglie non vincolati	125.000,00
	02	Famiglie vincolati	60.500,00
	03	Altri non vincolati	0,00
	04	Altri vincolati	0,00
06		Proventi da gestioni economiche	0,00
	01	Azienda agraria	0,00
	02	Azienda speciale	0,00
	03	Attività per conto terzi	0,00
	04	Attività convittuale	0,00
07		Altre Entrate	15,00
08		Mutui	0,00
		Totale entrate	574.478,72

SPESE

		or coc	
Aggr.			Importi
	Voce		
Α		Attività	220.677,10
	A01	Funzionamento amministrativo generale	101.291,02
	A02	Funzionamento didattico generale	51.500,00
	A03	Spese di personale	4.900,00
	A04	Spese d'investimento	27.015,00
	A05	Manutenzione edifici	35.971,08



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Liceo Statale Carlo Porta

20900 MONZA (MB) Via della Guerrina, 15 C.F. 85013990156 C.M. MIPM06000N

PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio finanziario 2018

SPESE

Aggr.		SFESE	Importi
	Voce		
Р		Progetti	245.346,00
	P01	Anno Finanziario successivo	0,00
	P02	USCITE DIDATTICHE e VIAGGI D'ISTRUZIONE	50.000,00
	P03	Nuove Didattiche per il successo formativo	750,00
	P04	Progetto Sicurezza	12.500,00
	P05	Fondi Strutturali Europei-PON-	54,48
	P06	PNSD	0,00
	P07	HANDICAP	1.029,51
	P08	PON FSE - INCLUSIONE SOCIALE e LOTTA al DISAGIO	0,00
	P191	ORIENTAMENTO	31.700,00
	P192	RECUPERO	66.899,98
	P195	INFRASTRUTTURE	0,00
	P198	CORSI LINGUE	43.762,29
	P199	ATTIVITA' CULTURALI	120,21
	P200	CORSI ECDL	6.255,70
	P201	ORGANIZZAZIONE ISTITUTO	1.000,00
	P202	CLIL	0,00
	P203	ALTERNANZA SCUOLA LAVORO	31.273,83
G		Gestioni economiche	0,00
	G01	Azienda agraria	0,00
	G02	Azienda speciale	0,00
	G03	Attività per conto terzi	0,00
	G04	Attività convittuale	0,00
R		Fondo di riserva	500,00
\	R98	Fondo di riserva	500,00
 		Totale uscite	466.523,10
Z	Z 01	Disponibilità finanziaria da programmare	107.955,62
		Totale a pareggio	574,478,72

	iotale a paregg	377.770,72
Predisposto dal dirigente il		IL DIRIGENTE SCOLASTICO Eliana D'Alò
Proposto dalla Giunta Esecutiva il		IL PRESIDENTE DELLA G.E. Eliana D'Alò
Approvato dal Consiglio d'Istituto il	IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO	IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO